
                                                                                                                   

 

 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 травня 2017 року    м. Кривий Ріг                                  № 197 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

⌐                                                          ¬ 

Про  надання  одноразової   

грошової допомоги мешканцям 

району у травні 2017 року 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Розглянувши пропозиції районної комісії з питань надання одноразової 

грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів, заяви та 

документи, що додаються до них, акти обстеження матеріально-побутових 

умов проживання громадян, керуючись рішенням Криворізької міської ради 

від 23. 07. 2008 № 2623 «Про затвердження Положення про надання однора-

зової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів» зі 

змінами, відповідно до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2016 року 

№ 108 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2017 - 2019 роки», рішення районної у 

місті ради від 23. 07. 2008 № 127 «Про затвердження Положення про надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних 

коштів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам у травні 2017 року: 

1. 1 Гзогян Седі Арутюнівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 

440 грн.; 

1. 2 Дружбіну Павлу Володимировичу, який мешкає за адресою: ***, у 

розмірі 220 грн.; 

1. 3 Корнієнку Олександру Івановичу, який мешкає за адресою: ***, у 

розмірі 220 грн.; 

1. 4 Кохан Тетяні Іванівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 440 грн.; 

1. 5 Міхновській Олені Миколаївні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 

330 грн.; 

1. 6 Потибні Валентині Іванівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 220 

грн.; 

1. 7 Сливці Валентині Никифорівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 

220 грн.; 

1. 8 Устименко Ганні Михайлівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 

275 грн.; 

ПРОЕКТ 



 2 

1. 9 Шеліховій Ніні Степанівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 

220 грн. 

2. Надати одноразову грошову допомогу громадянам у травні 2017 року, як 

виняток: 

2. 1 Лебедевій Тетяні Анатоліївні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 

275 грн.; 
2. 2 Стальмаковій Вікторії Владленівні, яка мешкає за адресою: ***, у 

розмірі 220 грн.; 

2. 3 Харченку Руслану Миколайовичу, який мешкає за адресою: *** у 

розмірі 220 грн. 

3. Відмовити у наданні матеріальної допомоги у зв’язку із перевищенням 

сукупного доходу сім’ї з розрахунку на одну особу середнього прожиткового 

мінімуму, встановленого законодавством: 

3. 1 Лебедевій Вірі Петрівні, яка мешкає за адресою: ***; 

3. 2 Орловій Людмилі Олександрівні, яка мешкає за адресою: *** 

3. 3  Шикор Нілі Миколаївні, яка мешкає за адресою: ***. 

4. Відмовити у наданні матеріальної допомоги у зв`язку з наданням 

грошової допомоги у виконкомі Криворізької міської ради згідно з рішенням 

від 11. 01. 2017 № 6 «Про надання матеріальної допомоги мешканцям міста»: 

4. 1 Трушициній Тамарі Рафаілівні, яка мешкає за адресою: ***. 

5. Фінансовому відділу (Шматкова Л. Г.) профінансувати суму у розмірі 

3300, 00 (три тисячі триста) гривень, передбачену Програмою соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на                   

2017-2019 роки. 

6. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) 

виплатити громадянам одноразову грошову допомогу відповідно до рішення. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у 

місті ради Криворотнього І. І. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради  

заступник голови районної у місті ради                                 І. Криворотній 

 

 

 


